
 

 

PROPOSTA COMERCIAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2026 

 
 
DADOS DA EMPRESA: 
Razão Social: West Parts Peças E Lubrificantes Ltda       CNPJ: 27.614.905/0001-08 
Inscr. Mun. 41616                           Inscr. Est. 260.207.173.110 
Endereço: Rua José Ribamar De Souza, 184  Bairro: Conj. Polo Comercial E Industrial Giordano Mestrinelli            
Cidade: Catanduva                           Estado: São Paulo    
CEP: 15803-290       Telefone: (17) 3311-5462            Cel.: (17) 9 9671-0880 
E-mail: westparts@distribuidorawest.com.br 
 
DADOS DO RESPOSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Nome do Sócio Representante: Vandir Jorge Filho 
Data de Nascimento: 29/12/1984 
Cargo/Função: Sócio/Diretor 
RG: 44.087.743-X   SSP/SP                           CPF: 330.934.338-35 
E-mail: westparts@distribuidorawest.com.br 
Endereço: R. 1º de Maio, n.º 704 – Centro - CEP: 15.830-000 – Pindorama/SP 
 
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: 

 
Banco: Bradesco (237)   Agência: 1624-1   Conta Corrente: 24927-0 
 
A empresa West Parts Peças e Lubrificantes, inscrito no CNPJ nº. 27.614.905/0001-08 e Inscrição Estadual nº. 260.207.173.110, por 
intermédio de seu representante legal o Sr. Vandir Jorge Filho, portador da Carteira de Identidade nº. 44.087.743-X e inscrito no 
CPF sob nº. 330.934.338-35; vem apresentar a proposta comercial conforme a tabela abaixo: 
 

VENHO, POR MEIO DESTE, APRESENTAR A PROPOSTA COMERCIAL CONFORME A TABELA ABAIXO: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND MARCA VALOR UNT. VALOR TOTAL 

1 

Produto concentrado para lavagem 
externa de veículos, com alto poder de 
limpeza, pH neutro ou balanceado, não 

agressivo à pintura, borrachas e 
plásticos 

8 Tambor de 200 litros INQUIBRAS  R$    483,22   R$     3.865,73  

2 

Produto concentrado ativador de 
limpeza, indicado para potencializar a 
ação de detergentes e shampoos na 

lavagem pesada de veículos 

8 Tambor de 200 litros INQUIBRAS  R$    660,40   R$     5.283,17  

3 

Produto alcalino concentrado, indicado 
para remoção de graxa, óleo, fuligem e 
sujeiras pesadas em chassis, motores e 

partes metálicas 

8 Tambor de 200 litros INQUIBRAS  R$    628,18   R$     5.025,41  

4             

VALOR TOTAL: QUATORZE MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS R$ 14.174,30 

 
 

mailto:westparts@distribuidorawest.com.br
mailto:westparts@distribuidorawest.com.br


 

 

OBS: Os valores constantes nesta proposta abrangem exclusivamente a aquisição dos itens especificados, não incluindo quaisquer 
serviços adicionais, como instalação, manutenção ou substituição de produtos. 
 
Nos preços propostos estão inclusos além do lucro todas as despesas diretas e indiretas, relacionadas com a prestação dos serviços, 
como: tributos, fretes, seguros, montagem se necessário, instalação se solicitado, entrega técnica se solicitado, treinamento de 
operacionalização se solicitado e todas as demais despesas necessárias à perfeita entrega do objeto. 
 
DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026. 
 
PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota 
Fiscal/Fatura. 
 
PRAZO DE ENTREGA: O prazo máximo para entrega dos produtos será de até 10 dias, contados a partir da emissão da ordem de 
fornecimento ou empenho. 
 
LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado Municipal, localizado na Avenida Brasil, 750 – Vila São José, Cerquilho/SP, de segunda a quinta-feira 
das 7hs às 16hs e sexta-feira das 7hs às 15hs. 
 
 

 
 

Catanduva/SP, 22 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
West Parts Peças e Lubrificantes LTDA 

CNPJ: 27.614.905/0001-08 
Vandir Jorge Filho 

Representante Legal 
RG: 44.087.743-X SSP/SP 

CPF: 330.934.338-35 
Cargo/função: Titular 


		2026-01-22T14:53:04-0300
	VANDIR JORGE FILHO:33093433835




